
2024 年 3月 

 

製造販売後調査関係者 各位 

 

           兵庫医科大学病院 

          病院長 阪上 雅史 

 

           臨床研究支援センター 

          センター長 朝倉 正紀  

 

 

病院長交代のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、2024 年 4月 1日付にて下記のとおり病院長を交代しますのでお知らせいたします。 

病院長の交代に伴い、締結済みの契約書等の書面につきましては、本書を以て、書面上の読

み替えをお願いするとともに、改めての契約締結手続きを省略させていただきます。 

何卒ご理解、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

新 兵庫医科大学病院 病院長 池内 浩基 

旧 兵庫医科大学病院 病院長 阪上 雅史 

  

以上 


